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CKOMNJE - SHKUP

Bps ocHoBa Ha uneH 19 of 3akoHOT
3a jaBHMUTe npeTnpujatuja u uneH 25
og Cratyror Ha JI Bogosop u
kananusaymnja Ckollje, YIpaBHROT
Opbop Ha JI1  Boposog u
kaHanusauuja Ckonje Ha cBojaTa
yeTupmeceTmyeTBpTa ceaHvua,
oAap)aHa Ha aeH 24.03.2021 rognHa
AoHece

OANYKA
3a ycBojyBare Ha rogniiHnoT
n3gewTaj 3a pabota
Ha JIN Bogosog u kaHanusauuja —
Ckonje 3a 2020-ta rognHa

YUneH 1
Ce ycBojyBa [OAWMWHMOT WU3BELLTa]
3a pabota Ha JI1 BogoBog u
kaHanusauuja —Ckonje 3a 2020-ta
roguHa  apx.6p.0302-2939/1 . op
19.03.2021 rogunHa.
[OAWMWHWOT W3BELWTa] € COCTaBeH
Oen Ha osaa Opgnyka.

Unen 2
CornacHo uvneH 11 opn 3akoHOT 3a
jaBHW npeTnpujaTuja ce 3agonxysa
HvpexTopoT Ha [lpetnpujatmeto ga
ro gocrtasu oguLWIHWOT U3BeLWTaj o0
CosBetoTr Ha [pag Ckonje 3a
nobusare cornacHocT.

YUnen 3
Osaa Opnyka Bneryesa BO cuna co
AEHOT Ha JOHeCyBakETO.

Né bazé té nenit 19 té Ligjit per
ndérmarrjet publike dhe nenit 25 té
Statutit t6 NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi" — Shkup, Késhilli drejtues
i NP “Ujésjellési dhe kanalizimi® —
Shkup né mbledhjen e vet té dyzet e
katért t& mbajtur mé 24.03.2021 mori

VENDIM
pér miratim t& Raportit vjetor pér
punén e NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup pér vitin 2020

Neni 1
Miratohet Raporti vjetor pér punén e
NP “Ujésjellési dhe kanalizimi® -
Shkup pér vitin 2020 me nr. Ark.
0302-2939/1 té datés 19.03.2021.
Raporti vjetor éshté pjesé pérbérése
e kétij Vendimi.

Neni 2
Né pajtim me nenin 11 té Ligjit pér
ndérmarrjet publike, detyrohet
drejtori i ndérmarrjes qé ta dorézojé
Raportin vjetor deri te Késhilli i
Qytetit t& Shkupit pér marrjen e
pélgimit.

Neni 3
Ky vendim hyn né fugi né ditén e
miratimit. ‘

YMNPABEH O[16OP
KESHILLI DREJTUES




